
ZARZĄDZENIE Nr 49/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Przedszkola w Starym Polu.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2017r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i z 2022 r. poz. 655 i 1116) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową zwana dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Przedszkola w Starym Polu, w składzie: 

1) Pan Jerzy Skonieczny – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Agnieszka Michalska-Rojek – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Pani Katarzyna Zalewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Pani Zofia Przędziuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Pani Stanisława Gurbowicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pani Bożena Dajnowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Pani Mirosława Chudzik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola w Starym Polu, 

8) Pani Izabela Wypych – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola w Starym Polu, 

9) Pani Agata Szewczyk– przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola w Starym Polu, 

10) Pani Jolanta Job – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola w Starym Polu, 

11) Pan Łukasz Radecki – przedstawiciel organizacji związkowej (Związek Nauczycielstwa 

Polskiego), 

12) Pani Elżbieta Więckiewicz – przedstawiciel organizacji związkowej (Komisja 

Międzyzakładowa Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”). 

§ 2. 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Jerzego Skoniecznego. 

§ 3. 

Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428). 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-06-03T12:22:14+0200




